
                                                                                                                                                     

LÆRINGSPLAN         Klasse: 9C                        Uke: 42 

TIME TIMEPLAN 

 MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG 

1 Matte Engelsk Norsk Mat og helse  

Planleggings 

dag 

😊😊😊  

2 Naturfag Krle K og H Mat og Helse 

3 UTV Norsk Samf.kun. Mat og Helse 

4 Matte Språk KRØ Norsk 

5 Engelsk Valgfag Naturfag Språk 

6 Samf.kun. Valgfag KRØ Språk 

7   KRØ  

INFORMASJON 
Ordenselever: Linnes K, Leander og Emina 
Røde timer: Vi starter timen med 15 min lesing. 
Uke 43 og 44. Utviklingssamtaler. Tidspunkter blir lagt ut på IST Home. 
Friluftsliv: Ta med Pc til auditoriet. Vi ferdigstiller elevkommentarskjemaet og laster det opp på Its. Deretter tar vi en tur til Andetoppen 
Innsats for andre: Husk at det skal skrives logg fra frivillig arbeid denne uka. Se innlevering på it’s learning.   
Fravær: Bruk appen IST Home for å melde om fravær og/eller kontakte Hege/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved 
planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside. 

 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

42     Planleggingsdag 😊  

43     Utv. samtaler Utv. samtaler DKS: Ballastbrygga 

44   Studenter Studenter Studenter  
Utv. samtaler 

Studenter Studenter 

 

 LÆRINGSMÅL 

Norsk Kunne forklare hva retorikk er, og forklare begrepene etos, logos og patos 
Kunne lese tekster på nynorsk og skrive korte svar på nynorsk.    

Matte Jeg kan beskrive mønstre algebraisk 

Engelsk Fortelle og delta I samtale om personlige eiendeler som er viktige for meg.   

Krle Jeg kan fortelle om ulike måter Gud kan bli fremstilt på i religioner og populærkulturen. 

Naturfag Jeg kan forklare begrepene fornybar energi, solenergi, vannenergi, vindenergi og 
geotermisk energi 

Kropps-øving Onsdag 4. time.         Teori kart  
              6. og 7 time: Orientering 

Mat og helse -Jeg kan bruke oppskrifter og bruke smak for å forbedre dem. 
-Jeg kan forklare hva kostrådene er og presentere noen av dem. 

Tysk Vi lærer mer fakta om Østerrike, og vi fordyper oss i byene Salzburg og Wien 
Vi øver på å presentere for klassen på tysk  

Spansk Jeg kan bøye regelrette og uregelrette refleksive verb og bruke de i setninger.  

Jeg kan bøye uregelrette verb med diftongering og bruke de i setninger.  

Jeg kan lese en tekts om en vanlig dag til en ungdom og bruke den som modell for å 

skrive om en vanlig dag i mitt liv. 

Engelsk fordypning Jeg kan lage en presentasjon om noe som er overnaturlig. 

 



                                                                                                                                                     

Lekse til: TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG 

LESING Les 15 min i valgfri bok. Les 15 min i valgfri bok. 
 

Les 15 min i valgfri bok. 
 

Les 15 min i valgfri bok. 
 

MATTE 

 

  Oppgave OB: 2.101 og 2.102 s.36. 
Gruppe: Gjør oppgavene på s. 70 og 
71 i heftet 

 

ENGELSK 
Fagsamtaler + film.     

NATURFAG 

  Forklar forskjellen på ikke fornybar 
energi og fornybar energi. Gi flere 
eksempler på hver av de. Noter ned i 
skriveboka eller på Pc (husk å lagre i 
riktig mappe på One Drive) 

 

Mat og Helse 

 

  Denne uka lager vi grove gulrot- og 
søtpotetsuppe og grove rundstykker. 
Husk forkle! 

 

2. FREMMED-
SPRÅK/ ENG. 

FORDYPNING/A
RBEIDSLIVSFAG 

Spansk: Tirsdag: Repeter og lær deg hvordan man bøyer regelrette refleksive verb på spansk, se side 54-55 i spanskboka eller notater fra timen. 
Torsdag: Øv godt på bøyningen av de uregelrette verbene vi jobbet med i timen på tirsdag.  
Tysk: Tirsdag: Les gjennom hele kapitel 2 i læreboka og noter ned all fakta du/dere finner. Det er også veldig lurt å lytte til tekstene og filmene som er 
vedlagt. Dersom dere blir for mye å gjøre alt dette, bør gruppa fordele sidene i boka. Viktig å være godt forberedt med fagstoffet når dere kommer på 
skolen på tirsdag. Da går det fortere å få ned fagstoffet på de fine plakatene. 

 


